1

2022年 9月 21日

 株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問い合わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹

（訂正）「第 34期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の

一部訂正のお知らせ

 当社「第34期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部

に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

P.16 個別注記表 ５．貸借対照表に関する注記 (1)担保に供している資産及び担保に係る債務

２．訂正の内容

  個別注記表 ５．貸借対照表に関する注記 (1)担保に供している資産及び担保に係る債務

【訂正前】

（省略）

 ①担保に供している資産

  土地  476,779千円

（省略）

【訂正後】

（省略）

 ①担保に供している資産

  土地  476,279千円

（省略）

以上